
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

بازیگرى که دیگر 
نمى تواند راه 

برود 
داريوش اسدزاده که مدتی 
پيش بر اثر ابتلا به بيماری 
سرطان مثانه در بيمارستان 
تحت عمل جراحی قرار گرفت، 
از زمانی که مرخص شده، توان 
حرکت کردن و حتی نشستن 

هم ندارد.

سردار در بین 10 
مهاجم خطرناك 

آسیا
سايت کنفدراسيون فوتبال 
آسيا در گزارشی به معرفی 
١٠ مهاجم خطرناک فوتبال 
قاره کهن در تورنمنت مهم 
پيشِ رو، يعنی جام ملت های 
آسيا پرداخته است و در آن از 
سردار آزمون به عنوان يکی از 
مهمترين تهديد ها برای دروازه 

تيم های آسيايی نام برده است.

آخرین پروژه 
برتولوچى 

ساخته مى شود
پروژه ناتمام برناردو برتولوچی 
کارگردان نامدار تازه درگذشته 
ايتاليايی که درحال کار روی 
آن به صورت غيرمنتظره از دنيا 
رفت، توسط کمپانی اينديگو 
ايتاليا به پرده های سينما 
راه پيدا می کند. اين پروژه 
 The Echo/پژواک «اتاق 

Chamber» نام داشت.

گوچى در 
یک قدمى 

تراکتورسازى
از  تراکتورسازی  باشگاه 
چندوقت پيش به  دنبال جذب 
رضا قوچان نژاد است و پيشنهاد 
خود را هم برای جذب اين 
بازيکن ارايه داده است و در 
يکی دو روز اخير مذاکرات بين 
باشگاه تراکتورسازی و رضا 
قوچان نژاد کاملا مثبت جلو 
رفته و صحبت های خوبی بين 

دوطرف انجام شده است.

 

سايت جهانی Futsal Planet در ادامه معرفی برترين های فوتسال جهان در  سال ٢٠١٨، ١٠ نامزد کسب 
عنوان بهترين داور فوتسال جهان را منتشر کرد که نام گلاره ناظمی، داور بين المللی کشورمان در اين ليست 
ديده می شود. ناظمی امسال قضاوت ديدار فينال المپيک جوانان آرژانتين را برعهده داشت و در مسابقات 
جام ملت های بانوان اروپا نيز حاضر خواهد بود. پس از فرزانه توسلی و فاطمه اعتدادی که به ترتيب نامزد کسب 
عنوان بهترين دروازه بان و بهترين بازيکن بانوی برتر فوتسال جهان شدند، ناظمی سومين بانوی ايرانی است که 

در ليست ١٠نفر برترين عناوين فوتسال جهان به انتخاب Futsal Planet حضور دارد.

افتخار بزرگ 
براى داور 

محبوب

عکس نوشت

مسعود ده نمکى، با انتشار این تصویر در جشنواره مقاومت، صادق 
آهنگران را «دوست دوران جنگ سخت» و ابراهیم حاتمى کیا را 

«دوست دوران جنگ نرم » خواند.

تیتربازى
فرج االله حیدرى درگذشت

مرد تنهاى شب به شب پیوست

دريا فرج پور| ديروز خبرگزاری ها با انتشار خبر 
درگذشت فرج حيدری جماعتی را شوکه کردند. 
جماعتی که انرژی، تمرکز و  خوش خلقی فرج 
حيدری را در سر صحنه فيلم هايش ديده بودند و 
هيچ رقمه به فکرشان نمی رسيد که اين فيلمبردار 
خلاق و باسابقه  ممکن است در ۶۲ سالگی از دنيا 
برود. فرج حيدری با اين که در سال های آخر 
فعاليتش در دنيای سينما در فيلم های متعلق به 
سينمای بدنه کار کرده بود، اما در کارنامه اش  آثاری 
چون ناصرالدين شاه آکتور سينما، زن زيادی، آواز 
قو، بر باد رفته، پارک وی و آوار و البته فيلم های 
محبوبی چون زن ها  فرشته اند، ترن، بايکوت و 
تاراج هم ديده می شود. حيدری در کل بيش از ۳۰ 
فيلم سينمايی را فيلمبرداری کرده بود. دوستان و 
نزديکان فرج حيدری می گويند که اين فيلمبردار 
بشاش بعد از اين که فرزندش فرخ را از دست داد، 
کاملا تغيير کرد و ديگر  کمترين شباهتی به عمو 
فرج هميشگی نداشت. طبيعی هم بود. فرخ نه تنها 
فرزندش، بلکه دوست و دستيار فرج حيدری هم بود 
و  طبيعی ا ست که از دست دادن چنين کسی کمر 
مرد را بشکند و برای فرج حيدری هم اين اتفاق افتاد. 
درگذشت فرج حيدری در سينما با واکنش جامعه 
سينمای ايران مواجه شد. علاوه بر رسول صدرعاملی 
که در متنی مفصل از فرج  حيدری ستايش کرد و 
البته برخلاف اخبار خبرگزاری ها درگذشت او را 
مرگی خودخواسته ناميد، ستاره هايی چون مهناز 
افشار و  رامبد جوان  نيز به ستايش از فرج حيدری 
پرداختند. مهناز افشار در اينستاگرام عکسی از 
خودش کنار اين فيلمبردار منتشر کرد و  نوشت: « 
هرگز فراموشت نمی کنم عمو فرج. قسم می خورم 
تمامی اين سال ها پيگير حال و احوالت بودم. 
به حدی قلبم از رفتنت درد  گرفت که نمی دانم چه 
بنويسم. روحت شاد مهربان ترين و خوش تيپ ترين 
مدير فيلمبرداری سينمای ايران.»  رامبد جوان 
نيز در اينستاگرام تصويری از خودش کنار فرج االله 
حيدری منتشر کرد و نوشت: «فرج حيدری هم 
رفت. کسانی که  تجربه حضورش و افتخار کار 
کردن با فرج رو داشتن، قطعا از ته دل غصه دار شدن 
از رفتنش. فراز جان و دوستانم در سينما  بهتون 
تسليت می گم. » اما شايد بهترين تعريف از عمو فرج 
را علی اللهياری که همکار او بود، با رسانه ها در ميان 
گذاشته. او درباره علت کم کار شدن اين هنرمند در 
سال های آخر عمرش هم گفت:«حيدری سه پسر 
داشت که يکی از آنها  را از دست داد و در جوانی فوت 

کرد. از همان زمان زندگی او 
تغيير کرد و بهم 

ريخت.»
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جالب ترين توييت منتشرشده در روز دانشجو با قدرت تعلق می گيرد به حسين ماهينی که نوشت: «روز 
دانشجو رو به عليرضا داداشم تبريک ميگم که ٦-٥ سال پيش به مادرم گفت تا حسين برام ماشين نخره 
دانشگاه نميرم!» توييتی که حسابی هم در فضای مجازی مورد توجه قرار گرفت و کامنت های جالبی هم 
پای آن نوشته شد. ديروز ١٦ آذر روز دانشجو بود و طبيعتا اهميت اين روز باعث شد هشتگ آن هم در 
فضای مجازی داغ شود. کاربران نظرات مختلفی را در اين زمينه منتشر کردند و کارشناسان و دانشجويان 
هم به مشکلات خود و جايگاهی که دانشجو در کشور دارد، پرداختند و نظرات خود را نوشتند. طبيعتا 
حواشی ديدارهای مسئولان با دانشجويان و صحبت های انتقادی مطرح شده هم بخشی از مهمترين 

ويديوهای مرتبط با روز دانشجو بود که در فضای مجازی منتشر شد. 

وزير فناوری و ارتباطات که بدون شک اين روزها فعال ترين وزير کابينه در شبکه های اجتماعی به ويژه 
توييتر است، با تازه ترين توييت خود هشتگ کودک و اينترنت را با انتشار يک ويديو داغ کرد. در اين 
ويديوی آماده شده در گفت وگو  با چند کودک نيازهای آنها برای ساخت بازی  و سرگرمی  اينترنتی با 
محتوای متناسب با سن و سال آنها انجام شده است و چندين بار تاکيد می شود که فعاليت کودکان در 
فضای مجازی و بازی های کامپيوتری تبعات منفی برايشان نداشته باشد و مورد استقبال هم قرار بگيرد. 
وزير ارتباطات هم با داغ کردن اين کمپين و انتشار ويديو نوشته است:  «دعوت کودکان ايران  زمين از 
همه ايده پردازان، تهيه کنندگان، کارگردانان و هنرمندان برای خلق آثاری متناسب با نياز سنی آنها. 

دست به دست کنيم اين دعوت را، تا به گوش اهلش برسانيم.»

مهناز افشار انگار عمد دارد تا 
از صدر جدول پرواکنش ترين 
هنرمندان در شبکه های مجازی 
تکان نخورد. اين بازيگر که 
روزهای اخير به دليل سفارش به 
مصرف يک دارو مورد انتقادات 
گسترده ای قرار گرفته بود، ديروز 
هم خودش اين بحث را ادامه داد 
تا يکه تاز سلبريتی ها در فضای 
مجازی در روزهای اخير باشد... 

مهناز افشار ديروز در پاسخ به درخواست سازمان دارو که از اين سلبريتی خواسته بود در مواردی 
که تخصصش را ندارد، اعلام نظر نکند؛ واکنش نشان داد و گفت که داروی پيشنهادی اش مورد 

تاييد سازمان جهانی بهداشت است.
اين بازيگر که در دو سه روز گذشته با انتشار توييتی در مورد نالوکسان برای پيشگيری از 
مرگ بر اثر مصرف موادمخدر اطلاع رسانی کرده بود؛ در واکنش به حواشی اين اقدام گفت: 
«بابت دغدغه ای که داشتم، پيشنهاد بنيادی که سال ها در زمينه اعتياد فعاليت می کند را 
پذيرفتم، موضوعات مربوط به آن دارو منابع موثقی ازجمله سازمان جهانی بهداشت را دارد، 
يعنی هر چه که در آن ويديو گفته شد را تاييد می کند. من نه مصرف کننده، نه واردکننده 
و نه فروشنده هستم. حالا اگر اين وسط وزارت بهداشت، سازمان جهانی بهداشت را قبول 
ندارد، موضوعی است که من نمی توانم در آن ورود کنم، من که کباب شدم، چه خوب است که 
متخصصان و دلسوزان ورود کنند و به داد اين خانواده ها برسند.» گفته های افشار کامنت های 
منتقدانه و منفی زيادی را موجب شده. کاربران در اين زمينه او را به دليل دخالت در موضوعاتی 
که ازشان اطلاعی ندارد، زيرسوال برده اند؛ ازجمله کاربری که نوشته:   «چقدر کودکانه مغلطه 
می کنند. ما ميگيم اين دارو در شرايط بسيار خاص بايد استفاده بشه ايشون ميگن سازمان 
جهانی بهداشت اين دارو رو تاييد کرده (اگر تاييد نکرده بود که وجود نداشت).» البته در 
اين بين کسانی هم از مهناز افشار حمايت کرده اند: «حرف افشار کاملا درست هست کارکرد 

نالوکسان، مقابله با اوردوز موادمخدره و در بسياری کشورها بدون نسخه هم قابل تهيه است.»

#  کودك_و_اینترنت
#  مهناز_افشار #نالوکسان

#  روز_دانشجو
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شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۴۵ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۷ / ۴۵

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

در هر بار تمرین پناهگیرى، 
در محل هاى امن پناهگیرى 
کنید تا انجام این عمل در 
زمان وقوع زلزله، نیاز به 

صرف وقت نداشته باشد.
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شهروند| نيوشا ضيغمی در 
تازه ترين اظهارنظر خود درباره 
گزارش ۲۰:٣۰ عليه ماکان 
بند گفته است که لزومی ندارد 
دستگاه های  پاپ  خوانندگان 
موسيقی سنتی را بدانند. چند روز 
قبل ضعف معلومات خوانندگان 
گروه ماکان يا همان ماکان بند 
موسيقی  دستگاه های  درباره 

ايرانی در برنامه فرمول يک علی ضيا، سوژه رسانه ها، 
شبکه های مجازی و درنهايت گزارش بيست وسی شد. 
امير مقاره و رهام  هاديان در نخستين واکنش ها، اين 
انتقاد را غيرمنطقی عنوان کردند و بعد هم نوبت به علی 
ضيا رسيد که در برنامه ای به طور غيرمستقيم در تقبيح 
حسودان حرف بزند! نيوشا ضيغمی حالا در مصاحبه با 
يکی از رسانه های اينترنتی نظرات جالبی را بيان کرده 
است. او با اشاره به خودش به عنوان يک بازيگر گفته است: 
«مگر من به عنوان يک بازيگر وقتی سر کاری هستم 
قرار است فيلمبرداری، صدابرداری يا هر کار ديگری را 

بلد باشم.» بخشی از حرف های 
اين بازيگر منطقی است. قاعدتا 
اگر يک بازيگر از صدابرداری يا 
زيادی  اطلاعات  فيلمبرداری 
نداشته باشد، نکته زياد عجيبی 
نيست. ضعف آنجاست که يک 
بازيگر، از سبک های بازيگری 
اطلاعات کافی نداشته باشد، چون 
اساسا بازيگری با سبک های آن 
معنا می شود. اما مثال نيوشا ضيغمی هيچ ارتباطی به 
ماجرای ماکان بند و انتقادات به آنها ندارد. به هرحال آنها 
خوانندگان جوان موسيقی در ايران هستند. شايد نتوانند 
دستگاه های موسيقی ايرانی را با جزييات بشناسند، اما 
انتظار می رود به عنوان هنرمند و خواننده ايرانی حداقل 
اين دستگاه ها را به نام بشناسند و فواصل نت ها را بدانند. 
درنهايت نکته عجيب در اين ماجرا واکنش طرفداران و 
فن پيج های اين دو خواننده جوان است که در روزهای 
گذشته صفحات منتقدان را مورد هجوم مجازی قرار 

داده اند. 

شهروند| استقلال که تا چند هفته 
قبل روزهای سختی را سپری می کرد 
و حتی شايعاتی پيرامون تغييرات در 
کادرفنی اش هم به گوش می رسيد، روز 
گذشته سومين برد متوالی خود را تجربه 
کرد. وينفرد شفر با وجود اين که هفته 
قبل يک برد دلچسب را مقابل نفت آبادان 
تجربه کرده بود، تصميم گرفت استقلال 
را با ترکيبی متفاوت به زمين بفرستد. 

بازی کردن سيدحسين حسينی در آستانه جام ملت های آسيا و 
قرارگرفتن جابر انصاری در ترکيب اصلی که گفته می شود در ليست 
مازاد قرار گرفته است؛ ازجمله نکات جالب ترکيب آبی ها بود. در 
روزهايی که مهاجمان استقلال کمتر گلزنی می کنند، فرشيد باقری 
به عنوان يک  هافبک دفاعی به گلزن اول اين تيم تبديل شده و ديروز 
در سردار جنگل با ٢ شوت سرکش پايه گذار برد پرگل آبی پوشان 
بود. او در بازی قبلی هم گل اول استقلال را به ثمر رسانده بود و با 
٣ گل در ٢ بازی فعلا ستاره درخشان تيم وينفرد شفر لقب گرفته 
است. البته درخشش فرشيد باقری روی گل چهارم استقلال که با 
ضربه ميثم تهی دست، مدافع سپيدرود وارد دروازه شد، هم به چشم 

آمد. جابر انصاری هم که فشار زيادی را 
در هفته های اخير تحمل می کرد و اکثرا 
از ليست ١٨نفره هم خط می خورد، 
به اعتماد وينفرد شفر با زدن گل سوم 
پاسخ داد. وينفرد شفر با اين که نيمکت 
پرستاره ای را پشت سر خود می ديد،  به 
رضا آذری، بازيکن جوان خود ميدان 
داد تا او نيز برای نخستين بار با پيراهن 
اين تيم پايش به گلزنی باز شود.  بعد از 
دريافت ٢ گل در نيمه اول علی کريمی مجبور شد دروازه بان خود را 
در نيمه دوم به خاطر مصدوميت تغيير دهد اما اين تعويض نه تنها 
به سود تيمش نشد، بلکه ايمان صادقی در نيمه دوم ٣ گل دريافت 
کرد. استقلال با ٥ گل از سد سپيدرود گذشت تا بيش از قبل به 
مدعی شدن در اين فصل اميدوار باشد. حالا يک ديدار عقب افتاده 
با پديده پيش روی وينفرد شفر و تيمش هست که درصورت 
برتری آبی ها در آزادی، آنها در پايان نيم فصل جزو مدعيان 
اصلی قهرمانی خواهند بود. البته نتايج رقبای استقلال ازجمله 
پرسپوليس، سپاهان و تراکتورسازی هم در جايگاه آنها تأثير 

بسزايی دارد.

مورد عجیب خانم بازیگر در مواجهه با انتقاد از ماکان بند
نیازى نیست خوانندگان دستگاه هاى موسیقى ایرانى را بشناسند

استقلال بى رحم و رشت مهربان
پنج گل مقابل سپیدرود، آبى ها را از خود بى خود کرده. شفر حالا براى رسیدن به سه تیم بالاى جدول پدیده مدعى را پیش رو دارد

ال
نج

ج
تصاویر شادى گل بهنام 
بانى در دربى هنرمندان 
سوژه فضاى مجازى شده و 
شوخى هاى زیادى با او انجام 
دادند. این خواننده در یک 
بامزه حتى  فتوشاپى  اقدام 
روى جلد بازى فیفا 2019 هم 

رفته است!

نخستین بار  براى  گذشته  روز 
دوقلوهاى جورج  از  تصاویرى 
کلونى منتشر شد. جورج کلونى 
و امل کلونى که  سال پیش پدر 
و مادر شده اند، در تمام این 
یک  سال از انتشار عکس هاى 
دوقلوهاى شان جلوگیرى کرده 
بودند. گفتنى است که یکى 
دو روز پیش امل کلونى که 
وکیل حقوق بشر است، هنگام 
دریافت جایزه شهروند جهانى 
امسال سخنانى تند علیه دونالد 

ترامپ بر زبان آورد.

نمایى از نماز خواندن مهدى 
رحمتى، کاپیتان استقلال در 
رختکن ورزشگاه رشت؛ او مقابل 

سپیدرود نیمکت نشین بود.

کرد. از همان زمان زندگی او 
تغيير کرد و بهم 


